SISTEMA ADMISION
GUIA DE ADMISION SISVE : 663490941
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ADMISION GUS POSTAL SUCURSAL MONEDA

663490941

Hoja 1:1|

Cadigo Cliente

520285

Fecha Preadmision

Razon Social

UPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMBIENTE - NIVEL

Hora Preadmision

ENTRAL
RUT Cliente 1979950k Fecha Recepcion 26/05/2021
Mecanizador Hora Recepcion 14:49:08
Tipo Cliente Fecha Admision 126/05/2021
N° Maquina Hora Admision 14:50:53
Direccion Retiro Estado Guia [Validada
Sucursal Imposicion uia Cliente

A

erador ECARRILL-CARRILLO DUARTE ERWIN HERNAN echa Vencimiento
Tramo | Peso Peso
: - - . v E Valor Ref.
# Servicio N |Descripcion Destino |Unid.| Peso | Unit. Total )
(Gr) | (Kg) (kg)
~CARTA CERTIFICADA PRIORITARIA 2
1 |EMPRESAS) NO CL - Chile 251 0-50/ 0,050 1,250 29.000
|0 - CARTA CERTIFICADA PRIORITARIA .
2 |EMPRESAS) NO CL - Chile 3 101250 0,250] 0,750 4.440)
TOTALES 28 2,000 33.440
# Servicio Unidades Primero Ultimo
|o - CARTA CERTIFICADA PRIORITARIA (EMPRESAS) 28/ 1180851668068] 1180851668334
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Nombre, RUT, Firma
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VALIDA SOLO PARA EFECTOS DE FACTURACION

GUIA DE ENTREGA EMPRESAS (FORM. CL-04) VALIDACION CORREOS
No. 00000001
IDENTIFICACION DEL CLIENTE IMPOSICION
DESTINO COMUNAS DENSAS No. GUIA CLIENTE
h§ DESTINO RESTO PAfS AGENCIA CTP
b 6|1| 9| 7| 9| 9| 5| 0|~ (marque un solo casillero CORRELATIVO AGENCIA
por formulario)
CODIGO CLIENTE 520285 26-05-2021
CENTRO DE COSTO DCS-dfz- fiscalia FRANQUEQ CONVENIDO
MAQUINA FRANQUEADORAL
CODIGO REMITENTE:
DESCRIPCION DE ENVIOS
NORMALIZACION
PRODUCTO .—-ﬂ.ﬂ?m“”@ﬂuvmmo TIEMPO DE ENTREGA ATRIBUTOS
1 CARTA COMERCIAL Y 1 .
UNIDADES 31 pyTosoBre 015 02 1250 01 ESTANDAR (5 dias) 81 REGISTRO
32 IMPRESO 02 NO 03 513100 02 PRIORITARIO (3 dizs) 82 CERTIFICADO
33 MAILING 04 101 a 250 03 EXPRESO (1 dia) 83 ACUSE DE RECIBO
emasgee o o e T s e e e | L S s
3 31 2 4 2 93 ROL D-136-2020 RESOL 10-ROL D-127-2021 RESOL 1
25 31 2 2 2 93 ROL F-063-2021 RESOL 1- ROL D-211-2019 RESOL 5
ROL D-125-2021 RESOL 1-ROL D-126-2021 RESOL 1
......... ROL D-120-2021 RESOL 1-D-109-2021 RESOL1 &
ROL D-091-2021 RESOL 1-D-049-2020 RESOL 8
ACTA DEINSPECCTONDFZ : &
28 62 a 6 4 186 RESOL 1139-1143-1151-1154-
TOTAL ENVIOS TOT. UCTOS ~fx, TOTAL NORMAL. TOTAL TRAMO PESO 6 TOTAL ATRIBUTOS

NOMBRE Y FIRMA

26 MY 2001
'EMBRESA DEAIIRREOS (3

ORIGINAL: CLIENTE

/aj_m\mwaw.lmw.;nm\%\\

NOMBRE - RUT Y FIRMA CLIENTE O DEPOSITANTE

UNIDADES
PRODUCTO
NORMALIZACION
TRAMO DE PESO

TIEMPO DE ENTREG

ATRIBUTOS




ALFONSO ABRIAN MUNOZ

‘ ROL D-136-2020 RESOL N° 10

CRISTIAN BASTIAN BRITO

ROL D-136-2020 RESOL N° 10

HOTEL CAFETERIA Y AGENCIA DE TURISMO LAURA ESCOBAR

ROL D-127-2021 RESOL N° 1

MARIA JEANETTE ALBERDI Y OTROS

ROL D-127-2021 RESOL N° 1

SOFIA RENGIFO

ROL F-063-2021 RESOL N° 1

CONSTRUCTORA WORNER S.A

ROL D-211-2019 RESOL N° 5

ROLANDO FRANCO LEDESMA

ROL D-211-2019 RESOL N° 5

JOAN CARLOS HENRY MILANCA

ROL D-211-2019 RESOL N° 5

FERNANDO VALDES

ROL D 211-2019 RESOL N° 8

AGRICOLA RIBARGOZA SPA

10
11
SOC GASTRONOMICA CHINA XUAN LTDA
RUTA Q 45 CAMINO A ANTUCO KM 3
LOS ANGELES
ROL D-126-2021 RESOL N° 1 12

HUGO ANTONIO MIRALLES

ROL D-126-2021 RESOLN° 1

FELIPE BROWN VALDIVIESO




-

MARIA ANDRES LLULL

ROL D-120-2021 RESOL N° 1

PAOLA VERA FLORES

ROL D-120-2021 RESOL N°® 1

CONSTRUCTORA ISAS.A

ROL D-109-2021 RESOL N° 1

GERMAN GALLO HURTADO

ROL D-091-2021 RESOL N° 1

VICENTE OCTAVIO ANDRIOLA

ROL D-091-2021 RESOL N° 1

MINIMERCADO SANTA LUCIA

ACTA DE INSPECCION DFZ

CIA MINERA EL PASIFICO S.A

RESOL 1139 DSC

15

16

17

18

19

20

21

ACUIMAGS.A

RESOL 1143 SMA DSC 22

ASOC GREMIAL DE EMPRESRIOS DEL TRANSP EL LOA

RESOL 1151 SMA FISCALIA 23

Cristian Gonzalo aguayo

RESOL 1154 SMA FISCALIA 24

CARLOS BARRA MATAMALA

ROL D-049-2020 RESOL N° 8 25

EDGARDO ALFREDO ESPARZA

ROL D-049-2020 RESOL N° 8 26

PAULA CASTILLO CASTILLA

Rol d-049-2020 resol n° 8 27

ANDREA FLIES LARA

ROL D-049-2020 RESOL N° 8 /,! - E 28

=




1180851668068

1180851668075

1180851668082

1180851668099

1180851668105

1180851668112

1180851668129

1180851668136

1180851668143

1180851668150

1180851668167

1180851668174

1180851668181

1180851668198

1180851668204

1180851668211

1180851668228

1180851668235

1180851668242

1180851668259

1180851668266

1180851668273

1180851668280

1180851668297

1180851668303

1180851668310

1180851668327

1180851668334
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